El pago estard sujeto a la previa conformidad del responsable designado por la 
Municipalidad de Federal, quien verificard la mercaderia finalmente comercializada.

7. PRESUPUESTO OFICIAL

ARTICULO 10°) Se establece el presupuesto oficial estimado para este llamado en la 
suma de Pesos: Treinta y siete millones ochocientos cuarenta y cuatro mil novecientos 
cuarenta y uno con dieciseis centavos ($ 37.844.941,16).

8. DISPOSICIONES GENERALES

ARTICULO 11°) Domicilios de Notificacidn: Los oferentes deberdn constituir, con 
cardcter de declaracidn jurada, una direccidn de correo postal en la Ciudad de 
Federal, provincia de Entre Rios, y una casilla de correo electronic©.